ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОЛОГОДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР
КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА И СЕРТИФИКАЦИИ

ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ

П Р И К А З
Россия, 160002, г. Вологда, ул. Лечебная, 30,

тел.(8172) 53-25-90,
факс (8172)53-69-56

е?/. /V. ЖОгЗ.к* < //

№

О назначении ответственного за
организацию работы по противо
действию коррупции, профилакти
ку коррупционных правонаруше
ний

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О про
тиводействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2 .

3 .

4.

Отменить пункт 1 приказа № 104 от 30.12.2022 г. о назначении ответственного
лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений.
Назначить ответственным за организацию работы по противодействию кор
рупции, профилактику коррупционных правонарушений ведущего специали
ста по кадрам Лебедеву Н.А.
Утвердить и ввести в действие должностную инструкцию ответственного лица
за организацию работы по противодействию коррупции и профилактику кор
рупционных правонарушений в БУЗ ВО «Вологодский областной Центр кон
троля качества и сертификации лекарственных средств» (приложение 1).
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ю.Г. Гаммермайстер